Count en Replevin.

Et p. L. M. p. A. B. Attonatum suum venit & defendit vim & iniuriam quando ac. Et ut Ballibus G. M. generos bene cogn. capconem obium pdictarum in p. loco in quo ac. Et iuste ac. quia dicit qd idem locus vocat L. feild in quo supponitur capconem obium illarum fieri continet & p. tempore quo ac. continebat in se Centum & quinquaginta acras terre cum ptinenciis in C. in parochia de L. p. qd p. p. G. est & p. tempore quo suppointur capconem obium pdictarum fieri fuit seistus de & in p. Campo cum ptinenciis vocat L. feild in quo ac. in dominico suo ut de feodo Et quia obes p. pdicto tempore quo ac. fuerunt in p. loco in quo ac. herbam ibm tunc crescentem depascentes & dampnum ibm facientes Idem L. M. ut Ballibus p. G. M. bene cogn. capconem obium pdictarum in p. loco in quo ac. Et iuste ac. dampnum ibm facien. ac.

Avowry come Baylis pur damage sefant.

Et p. L. G. dicit qd pdictus L. M. racione pallegat capconem obium pdictarum in p. loco in quo ac. ut Ballibus ipse G. M. iustam cognoscere non debet quia dicit qd ipse idem L. G. est Et p. tempore capconis pdicite & diu antea fuit seistus de & in uno Capitali Meluagio ducentis acris terre quatuordecim acris prati & quadraginta acris pasture cum ptinenciis in C. p. in dominico suo ut de feodo Ad q. ipse idem L. G. ac omnes illi quorum statum idem L. G. nunc habet Et pdicto tempore capconis obium pdicta. habuit in tenementis pdictis cum ptinenciis habuerunt Et a tempore cuius contrarii memoriz hominum non existit habere consueverunt p. se firmariis & tenentibus suis eozundem tenementorum cum ptinenciis Communiam pasture in pdictis Centum & quinquaginta acris terre vocat L. feild in quo ac. pro omnibus obibus in & sup tenementis pdictis cum ptinenciis leban & cuban modo & forma sequen. videlicet quolibet Anno quando aliqua pars pdictarum Centum & quinquaginta acrarum terre vocat L. feild cum ptinenciis cum grants seminat fuit tunc postquam blada granorum illoz ex parte illa sic seminat messa falcatur & asportat fuerit quousq. eadem pars pdictarum Centum & quinquaginta acrarum terre vocat L. feild cum ptinenciis resemnatur Et quolibet Anno quando p. Centum & quinquaginta acre terre cum ptinenciis vocat L. feild cum ptinenciis seu aliqua pars inde cum aliquibus grains non seminat fuerunt set jacerent frisce & ad Marrec. tunc in totis pdictis Centum & quinquaginta acris terre vel in tali parte inde qual. eodem Anno cum aliquibus grants non seminat foret set jaceret frisce & ad Marrec. omni tempore Anni tanquam ad tenementa illa cum ptinenciis ptinen. Ipsoz Thoma de tenementis p. cum ptinenciis in forma p. seistio existente Idem L. G. ulterius dicit qd ante pdictum te npx quo ac. scilicet primo die Julii Anno decimo nono supradicto p. Centum & quinquaginta acre terre vocat L. feild cum ptinenciis cum grants seminat fuerunt Ad q. blada granoz ill. in pdictis Centum & quinquaginta acris terre vocat L. feild eodem Anno decimo nono supradicto crescen. & probentem ante pdictum tempus quo ac. scilicet primo die Octob. eodem Anno decimo nono supradicto abinde messa falcata & asportata fuerunt Et p. tempore quo ac. minime resemnate aliquo granoz genere p. q. idem L. G. p. tempore quo ac. posuit obes p. sup tenementis pdictis cum ptinenciis lebanes & cubanes existen. in p. Centum & quinquaginta acris terre vocat L. feild in quib. ac. herbam ibm tunc crescen. depascentes utendo Communia n. suam p. ibm ac obes p. fuerunt in eisdem Centum & quinquaginta acris terre vocat L. feild in quib. ac. herbam in eisdem depascentem utendo Coiam suam p. ibm quousq. p. L. M. p. nono die Octob. Anno decimo nono supradict. apud C. p. in p. loco vocat L. feild cepit obes eiusdem L. G. p. Et eas iniuste detinuit contra

Barr'

Al Avowry q. le lieu est common de pasture appartenant al. Mease & terr. del plainiffes.

vades a Pleſſ quouſq; ac. prout idem R. G. ſupius verſus eum queritur Et hoc paratus eſt verificare unde ex quo p̄dictus R. M. cap̄onem obium p̄dictarum in p̄ loco in quo ac. ſupius cogn̄ petit iudicium a dampna ſua occaſione cap̄onis a iniuſte de tenentis obium p̄dictaꝝ ſibi adjudicari ac.

Maintenance
del Avowry.

Et p̄d̄ R. M. ut p̄ius dicit q̄d p̄dict̄ G. M. eſt a p̄dicto tempore quo ſupponitur cap̄onem obium p̄dictarum fieri fuit ſeiſitus de a in p̄ Campo vocat̄ L. feild cum ptinenciis in quo ac. in dominico ſuo ut de feodo a obes p̄dict̄ p̄dicto tempore cap̄onis p̄dict̄ facte fuerunt in p̄dicto loco in quo ac. verbam ibidem tunc creſcentem depaſcentes a dampnum ibidem facientes p̄ quod idem R. M. ut Ballibus p̄dict̄ G. eaſdem obes tunc ibidem exiſſen̄ dampnum ibidem ſic facien̄ cepit a imparcabit prout ei bene licuit Abſq; hoc q̄d p̄dict̄ Thomas G. a omnes illi quozum ſtatum idem R. G. nunc habet a p̄dict̄ tempore quo ac. habuerunt in p̄ Deſuagio ducentis acris terre quatuordecim acris p̄zati a quadraginta acris paſture cum ptinenciis habuerunt a a tempore cujus contrarii memoria hominum non exiſtit habere conſueverunt pro ſe firmariis a tenentib; ſuis eozundem tenementozum cum ptinenciis communiam paſture in p̄ Centum a quinquaginta acris terre vocat̄ L. feild in quo ac. pro omnibus obibus in a ſup tenementis p̄d̄ cum ptinenciis leban̄ a cuban̄ modo a forma ſequen̄ videli; quolibet Anno quando aliqua pars p̄dict̄ Centum a quinquaginta acrarum terre vocat̄ L. feild cum ptinenciis cum granis ſeminaſ fuit tunc poſtquam blada granorum illozum ex parte illa ſic ſeminaſ meſſa ſalcata a aſportata fuerit quouſq; eadem pars p̄dict̄ Centum a quinquaginta acrarum terre vocat̄ L. feild cum ptinenciis reſeminaſ Et quolibet Anno quando p̄d̄ Centum a quinquaginta acre terre vocat̄ L. feild cum ptinenciis ſeu aliqua pars inde cum aliquibus granis non ſeminaſ fuerunt ſet iacerent friſce a ad warrect̄ tunc in totis p̄d̄ is Centū a quinquaginta acris terre vel in tali parte inde qual̄ eodem Anno cum aliquibus granis non ſeminaſ fozet ſet iaceret friſca a ad warrect̄ omni tempore Anni tanquam ad tenementa illa cum ptinenciis ptinen̄ modo a forma prout p̄d̄ R. M. ſupius inde placitando allegabit Et hoc paratus eſt verificare unde petit iudicium a rezoꝝn̄ aberiozum p̄d̄ unacum dampnis ſuis ſibi adjudicari ac.

Travers del
Common.

Maintenance
del Barr al A-
vowry.

Et p̄d̄ R. G. ut p̄ius dic̄ q̄d ipſe a omnes illi quozum ſtatum idem R. G. nunc habet Et p̄d̄o tempore quo ac. habuit in p̄d̄o Deſuagio ducentis acris terre quatuordecim acris p̄zati a quadraginta acris paſture cum ptinenciis habuerunt Et a tempore cujus contrarii memoria hominum non exiſtit habere conſueverunt p̄ ſe firmariis a tenentibus ſuis eozundem tenementozum cum ptinenciis Communiam paſture in p̄d̄is Centum a quinquaginta acris terre vocat̄ L. feild in quo ac. p̄ omnibus obibus in a ſup tenementis p̄d̄is cum ptinenciis lebantibus a cubantibus modo a forma ſequen̄ videli; quolibet Anno quando aliqua pars p̄d̄ arū Centum a quinquaginta acrarum terre vocat̄ L. feild cum ptinenciis cum granis ſeminaſ fuit tunc poſtquam blada granorum illozum ex parte illa ſic ſeminaſ meſſa ſalcata a aſportata fuerint quouſq; eadem pars p̄d̄ arū Centum a quinquaginta acrarum terre vocat̄ L. feild cum ptinenciis reſeminaſ Et quolibet Anno quando p̄d̄e Centum a quinquaginta acre terre vocat̄ L. feild cum ptinenciis ſeu aliqua pars inde cum aliquibus granis non ſeminaſ fuerunt ſet iacerent friſce a ad warrect̄ tunc in totis p̄d̄is Centum et quinquaginta acris terre vel in tali parte inde qualis eodem Anno cum aliquib; grains non ſeminaſ fozet ſet iaceret friſca a ad warrect̄ omni tempore Anni tanquam ad tenementa illa cum ptinenciis ptinen̄ prout ipſe ſupius allegabit Et hoc petit q̄d inquiratur p̄ Patriam Et p̄d̄cus R. M. ſimiliter Ideo duodecim etc.

Avowry pur
rent ſur An-
nuity.

Et p̄d̄ Hen̄ a Ricus p̄ R. M. Attozū ſuum ven̄ a defen̄ bim a Injur̄ quando ac. Et ut Ballibi Eliz. A. vidue bene cogn̄ cap̄onem aberioꝝ p̄d̄ in p̄d̄o loco in quo ac. Et iuſte quia dicunt q̄d Idem loc̄ in quo ſupponitur cap̄onem aberioꝝ p̄d̄ oꝝ fieri continet et p̄d̄o tempore quo ſupponitur cap̄onem aberioꝝ illozum fieri continebat in ſe unam acram terre cum ptin̄ in ff. p̄d̄a de qua quidem acra terre cum ptin̄ inter alia quidam Jo. A. duran̄ p̄d̄ tempus quo ac. fuit ſeiſ̄ in dñico ſuo ut de feodo Et ſic inde ſeiſ̄ exiſſen̄ 14 die ff. Anno Regni dñi Regis nunc 14. apud ff. p̄z̄ p̄ quendam Indenturam ſuam inter p̄zef̄ J. A. p̄ nomen ac. ex una parte et R. B. gen̄ p̄ nomen ac. ex altera parte factam cujus unam partem ſigillo p̄zef̄ Joh̄s ſignat̄ idem J. a B. vic̄ In Cur̄ proferunt cujus dat̄ eſt eiſdem die et Anno idem J. A. pro et in conſideratione maritagii hen̄ et ſolempnizand̄ inter ipſum Jo. et p̄zef̄ Eliz. dedit et conceſſit p̄zef̄ Tho. hered̄ et aſſign̄ ſuis pro et durante bita

bita naturali dicte Elizabethæ quendam Annuitatem sive annualem redditum 30 l. leg. monet Angliæ ex euntem de & ex prædicta acra terre cum p̄tin. hēd. & percipiend. dictam annuitat. sive annualem redditum 30 l. præfat. A. B. hered. & assign. suis durante bita dicte Elizabethæ ad p̄p̄. opus & usum dñe Eliz. & assign. suoꝝ p̄ a in nomine Juncture sue solvend. ad quatuor usual. festa in Anno videlicet ad festa stativitat. dñi Annunciation. beat. Marie virg. stativitat. S. Johis Bapt. & S. Michis Archi. p̄ equales portiones vel infra 20 dies p̄p̄. post festa p̄o. p̄zima solucōne inde incipiend. ad tale festuꝝ p̄dictoꝝ quale p̄zimus contingeret post mortem p̄o. J. A. si maritagiū tunc p̄posu. inter præfat. J. & E. interim capet effectū. Et non aliter. Et p̄o. J. A. p̄ eandē indentura. p̄ se & hered. suis concessit præfat. A. B. hered. & assign. suis qd. si contingeret dictum annualem reddit. 30 l. aretro fore non solut. p̄ spacium 20 dierū post aliquod festuꝝ p̄o. in quo solvi debueret ut p̄o. est tunc bene liceret præfat. A. B. hered. & assign. suis p̄ a durand. bita dicte Eliz. in p̄dict. acra terre inter alia intrare & distringere p̄ eodem & districtionem vel districtiones ibi cap. abducere effugare & imparcare & in parco detinere quousque reddit. p̄dict. & arterag. inde plenar. fuerint satisfact. & solut. put. p̄ eandē indentura. plenius apparet. Et idem H. & R. ulterius dicunt qd. p̄o. Eliz. postea & ante p̄o. temp. quo ac. scilicet p̄zimo die 20. Anno 14. suprad. apud ff. p̄o. cepit in virum p̄o. J. A. quodq. p̄o. J. A. postea & ante p̄o. temp. quo ac. scilicet 20 die ff. Anno 14. suprad. apud ff. p̄o. obiit post cuius mortem eadem Eliz. virtute concessionis p̄o. ac bigore cuiusdam Act. de usib. in possessionem transferend. in Parlamento dñi Henr. nup. Reg. Angl. octavi apud Westm. in Com. Midd. 4 die febr. Anno reg. sui 27. ten. edit. & p̄bis. fuit & adhuc est scit. de Annuitate sive annuali redditu. p̄o. in dñico suo ut de libo. ten. p̄ termino vite sue. Et quia 45 l. de Annuitate sive annuali redditu. p̄dicto. post mortem p̄o. J. A. p̄ uno Anno et dimid. unius Anni finit. ad festum Annunciatōnis beate Marie virg. qui fuit in Anno Dom. 1618. et p̄ viginti dies post festu. ill. nec non p̄o. tempore quo ac. præfat. Elizabethæ aretro extiterunt non solute idem H. et R. ut Ballivi p̄o. Elizabethæ p̄ eisdem 45 l. de Annuitate sive annuali redditu. p̄dicto. sic aretro existend. bene cogit. cap. onem averioꝝ p̄dictoꝝ in p̄o. loco in quo ac. Et iuste ac. ut in parcell. ten. p̄dictoꝝ districtioni eiusdem Elizab. modo & forma p̄dictis onerat. & obligat. ac.

Mich. 18. & 19. El. ro. 133. quando ac. Et ut Ballivi Ric. B. Ar. & R. uxoris eius bene cogit. cap. onem hanc p̄dict. in p̄dicto. loco in quo ac. Et iuste ac. quia die qd. diu ante p̄o. temp. quo supponitur cap. onem hanc p̄dict. fieri dñus Henricus nup. Rex Angl. octavus fuit scitus de dominio & Manerio de S. cum p̄tin. in Com. p̄o. in dominico suo ut de feodo in iure Cozone sue Angl. Et sic inde scit. existend. idem nup. Rex ante p̄o. temp. quo ac. scilicet 10 die H. Anno regni sui 30. p̄ literas suas patentes sub magno sigillo suo Angl. sigillat. quas idem H. hic in Cur. p̄fert quaz. dat. est apud Westm. in Com. Midd. eisdem die & anno ex grā sua speciali & ex certa scientia & mero motu suis dedit & concessit dominium & Manerium p̄dicta. cum p̄tin. inter alia cuidā Carolo nup. Duci Suff. & p̄o. R. ad tunc uxori eius & hered. de corpore nup. Ducis legitime p̄creat. Et ulterius idem nup. Rex p̄ eisdem tras suas paten. dedit & concessit p̄ se & successoribus suis eisdem nup. Duci et R. ad tunc uxori eius et hered. de corpore ipsius nup. Ducis legitime p̄creat. qd. iude nup. Dux et R. ad tunc uxore eius et hered. de corpore ipsius nup. Ducis legitime p̄creat. tenent. et gauderent et here. tenere et gaudere possint et valerint post consecōnd. p̄o. tras. paten. infra p̄o. Mont. & Manerium de S. p̄o. letam et visum franc. Plez. de omnibus et singulis tenend. suis tam resident. quam non resident. ac aliis quibuscunq. ibi resident. ac totum illud qd. ad Letam et Vis. franc. Plez. p̄tinet. put. p̄ eisdem tras. paten. inter alia plenius liquet et apparet virtute quaz. quidem tras. paten. iude nup. Dux et R. fuerunt scit. de p̄o. Dominio et Maner. de S. p̄o. cum p̄tin. ac de visu franc. Plez. p̄o. videlicet idem nup. Dux in dñico suo ut de feodo talliat. ac p̄o. R. in dominico ut de libo. tenemento p̄ termino vite sue eisdemque nuper Duce et R. ad tunc uxore eius sic inde scit. existend. idem nuper Dux ante p̄o. tempus quo ac. apud G. in Com. A. de tali statu suo inde scit. obiit. Et p̄dict. R. ipsum sup. hirit. et se tenuit int. et fuit inde sola scit. in dominico suo ut de libero ten. per termino vite sue per ius accrescendi ac. eademq. R. sic inde scit. existend. ante p̄o. temp. quo ac. apud G. p̄o. cepit in virū p̄o. R. B. p̄ quod idem R. et R. fuerunt scit. de p̄o. Mont. et Maner. cum p̄tin. ac de Vis. franc. Plez. p̄o. in dñico suo ut de libo. ten. in iure ipso. R. p̄ termino vite ipso. R. Et sic inde scit. existend. idem H. in facto die qd. p̄o. J. R. (tali die et Anno) fuit resident. infra

Avowry come Bailiffs R.B. & K. pur sine impose sur pl't pur non fesant fuit al Court Lete.

infra Dom̄ et Maner̄ p̄d quodq; ante p̄d temp⁹ quo ꝛc. scilicet ad quandam Cur̄ Mis̄ Franc̄ Wleḡ ipsorū ꝛ. et ꝛ. tenet apud Dord̄ et Maner̄ illum infra Menslem p̄r post festū sc̄i Mich̄s Archi scilicet p̄d 18 die Octobr̄ Anno 16. suprad̄ corā H. A. gen̄. ad tunc Seneschaff̄ p̄d ꝛ. et ꝛ. uxor̄is eius Dord̄ et Maner̄ sui p̄d p̄ quosda J. W. ꝛ. A. ꝛc. in eade Cur̄ Mis̄ Franc̄ Wleḡ de hiis que ad Cur̄ Mis̄ Franc̄ Wleḡ p̄tinent ad p̄sentandonerat̄ et iurat̄ ad inquirend̄ sup̄ eod̄ sacm̄ p̄sentat̄ fuit quod p̄d J. W. re- sidens et inhabitans infra Dord̄ et Maner̄ p̄d ad tunc existebat qd̄q; ipse tunc debuit sectam ad Cur̄ bis̄ Franc̄ Wleḡ t̄t̄ r̄acōne residencie sue infra dominium & Maner̄ p̄d sup̄ quo p̄d J. W. ad tunc & ibm̄ solemniter exact̄ fuit & non comput̄ set in secta sua p̄d ad tunc & ibm̄ facien̄s defalt̄ fecit ob quā defalt̄ t̄d̄ J. W. in eadem Cur̄ bis̄ Franc̄ Wleḡ ad tunc amercial̄ fuit qd̄ quidem amerciamentum p̄ afferatores in eade Cur̄ bis̄ Franc̄ Wleḡ videt̄ p̄ ꝛ. A. ꝛc. afferatores Cur̄ illius tunc onerat̄ & iurat̄ ad tunc & ibm̄ befo modo afferat̄ fuit ad sex denar̄ qd̄q; p̄d H. A. Seneschaff̄ Cur̄ p̄d ante p̄d tempus quo ꝛc. apud S. p̄d extraxit in rotulo extract̄ Cur̄ illius p̄d sex denar̄ & extract̄ t̄t̄ ad tunc & ibm̄ delibabit eidem H. C. ad recipiend̄ de eodem J. W. p̄d sex denar̄ Itemq; H. C. virtute extracti p̄d ut Ballibus ipsorū ꝛ. & ꝛ. domini & Maner̄ sui p̄d ante p̄dictum tempus quo ꝛc. apud S. p̄d requisit̄ p̄dictum J. W. ad solvend̄ eidem H. C. eod̄dem sex denar̄ quos quidem sex denarios eidem H. C. solvere p̄d J. W. ad tunc & ibm̄ penitus recusat̄ Et quia p̄d sex denarii p̄ amerciamēto p̄d p̄fat̄ ꝛ. B. & ꝛ. p̄d tempore quo ꝛc. aretro fuer̄ non solut̄ idem H. C. ut Ballibus p̄dictorū ꝛ. B. & ꝛ. p̄ amerciamēto p̄dicto sic insolut̄ bene cogn̄ cap̄onem vacce p̄d in p̄dicto loco in quo ꝛc. Et iuste ꝛc. Et infra dominium & Manerium de S. p̄dict̄ ꝛc.

Bar^r
Al Avowry.

Protesta^on q̄
Roy ne fuit
seife.

Lieu n'est deins
le Mannor de S.

Et p̄d J. W. dicit qd̄ p̄d H. C. rōne p̄allegat ut Ballibus p̄dictorū ꝛ. B. & ꝛ. cap̄o- nem vacce p̄dict̄ in p̄dict̄ loco in quo ꝛc. iustam cognoscere non debet quia protestando qd̄ p̄d nup̄ Rex non fuit exact̄ de p̄dict̄ dñico & Manerio de S. p̄d cum p̄tin̄ dñico suo ut de feodo in iure Corona sue Anglie p̄testando etiam qd̄ p̄d locus vocat̄ the Colo pasture in quo ꝛc. non est infra p̄d dominium & Manerium de S. p̄ p̄d nup̄ Regem p̄fat̄ nup̄ duci & ꝛ. in forma p̄dca concess̄ p̄out p̄dus H. C. sup̄ius allegabit p̄ plito dic̄ qd̄ diu ante p̄dum tempus quo ꝛc. quidam G. S. Ar̄ fuit sc̄it̄ de Manerio de Sootlethorpe vocat̄ Sepntpolls Maner̄ cum p̄tin̄ in Com̄ p̄dco in dñico suo ut de feodo. Et sic inde sc̄it̄ existēd̄ idem G. post quarum diem februarii Anno Regni p̄dci nup̄ Regis Henrici octavi 27. & ante p̄dum tempus quo ꝛc. de eodem Manerio vocat̄ S. cum p̄tin̄ feoffavit quosdam fr̄ A. W. & ꝛ. T. W. hēd̄ & tenēd̄ Manerium illud cum p̄tin̄ eis dem fr̄. & ꝛ. hered̄ & assign̄ suis impetuum ad opus & usum quorundam J. S. filii p̄dci G. & El. uxor̄is eiusdem J. & hered̄ ipsius J. impetuum virtute cuius feoffamenti ac bigore cuiusdam Actus in Parlamento p̄dci dñi Henrici nup̄ Regis Anglie octavi p̄dco quarto die februarii Anno Regni sui 27. apud Westm̄ in Com̄ Widd̄ de usibus in possessionem transferend̄ tenēd̄ edit̄ idem J. & E. fuerunt sc̄it̄ de Manerio de S. als Sepntpolls Maner̄ cum p̄tin̄ videt̄ idem J. in dñico suo ut de feodo Et p̄dca Eliz. in dñico suo ut de libo test̄o p̄o termino vite sue iidemq; J. S. & E. sic inde sc̄it̄ existēd̄ idem J. ante p̄dum tempus quo ꝛc. apud S. in Com̄ p̄dco de tali statu suo inde obiit sc̄it̄ & p̄dca E. ipsum sup̄vixit & se tenuit intus in eode Manerio cum p̄tin̄ & fuit inde sola sc̄it̄ in dñico suo ut de libo test̄o p̄ termino vite sue p̄ ius accrescendi ꝛc. eademq; E. sic inde sc̄it̄ existēd̄ ante p̄dum tempus quo ꝛc. apud B. in Com̄ S. p̄d cepit in virum quendam W. W. vite p̄ qd̄ ibidem W. & E. fuer̄ adhuc sc̄it̄ de p̄dco Manerio de S. vocat̄ Sepntpolls Maner̄ cum p̄tin̄ in dñico suo ut de libero test̄o p̄ termino vite eiusdem E. in iure ipsius E. qd̄q; p̄dus J. W. (tali die & Anno) fuit residens & inhabitans infra p̄dum Manerium de S. ꝛc. cum p̄tin̄ in S. p̄dca Abs̄; hoc qd̄ idem J. eodem die & Anno fuit residens & inhabitans infra p̄d dominium & Manerium de S. concessum p̄dco nup̄ Duc̄ & p̄fat̄ ꝛ. ad tunc uxor̄i eius p̄ p̄d nup̄ Regem p̄ p̄dca s̄tras patēd̄ p̄o: t̄ p̄d H. sup̄ius allegabit Et hoc ꝛc. Et p̄dus H. ut p̄tus dic̄ ꝛc. erit qd̄ J. W. fuit eodem die ꝛc. residens infra p̄dum dñicum & Maner̄ de S. concess̄ p̄dco nup̄ Duci & p̄fat̄ ꝛ. ad tunc uxor̄i eius p̄ p̄d nup̄ Regē ꝛc. Mich. 26. & 27. El. rotulo 2534. ff. Et p̄ J. J. & W. p̄ A. B. Atroz̄n suum ven̄ & defend̄ vim & injur̄ quando ꝛc. Et ut Ballibi W. W. bidue bene cogn̄ cap̄onem eque pulline p̄d in p̄dco loco in quo ꝛc. Et iuste ꝛc. quia dic̄ qd̄ idem locus in quo sup̄pointur cap̄onem eque pulline p̄d fieri continet̄ & p̄dco tempore quo sup̄pointur cap̄onem eque pulline fieri continebat in se 100 acras pasture s̄um p̄tin̄ in fr̄. p̄dca qd̄q;

Que? fuit res^o
dent en auter
Mannor & tra-
vers son resi-
dency en le dit
Mannor grant
per Roy.

Avowry come
Baillifs pur
amerciamēt in
Court Baron
pur trespas fait
al Seignior.

quod diu ante predictum tempus quo scilicet quidam Walterus dominus Ferrers fuit scilicet de Manerio de B. cum pertinentiis in Comitatu predicto unde predictus 100 acre pasture cum pertinentiis in quibus scilicet sunt Et predictus tempore quo scilicet necnon a tempore cuius contrarii memoria hominum non existit fuerunt predicti in dominico suo ut de feodo quod infra Manerium predictum talis hetur a tempore cuius contrarii memoria hominum non existit habatur consuetudo videlicet quod homagium Curie Baronis Manerii predicti per tempore existens ibi iurat ad aliquam Curie Baronis Manerii illius ad presentandum ea que in eadem Curie presentabilia existunt omnimodas personas aliquam transgressionem contra dominum Manerii predicti per tempore existens ratione Manerii illius vel alicuius inde parceret infra Manerium illud perpetrando de tempore in tempus presentare et humiliter personas per humiliter offensas suis rationabiliter amerciare potuissent domino Manerii predicti per tempore existens forisfaciens et solvendo pro quo quidem amerciamiento per offeratores Curie illius per tempore existente offerat predictus dominus Ferrers ac omnes illi quorum statum idem Walterus fuit in Manerio predicto cum pertinentiis unde scilicet a toto tempore supradicto usque fuerunt et consueverunt distringere averia illius sicut delinquentis in quolibet loco infra Manerium predictum predictus dominus Ferrers de Manerio predicto cum pertinentiis unde scilicet. feoffabit quosdam R. D. Ar. B. F. Ar. et T. H. genitorem et tenens sibi et heredibus suis impetum ad usum ipsius Walteri per termino vite sue et post decessum ipsius Walteri ad usum predicti Walteri tunc uxoris ipsius Walteri et post decessum ipsius Walteri ad usum rectorum heredum predicti Walteri impetum virtute cuius feoffamenti ac bigore cuiusdam Actus in Parlamento domini Henrici nuperrime Regis Anglie octavi apud Westm in Comitatu Midd 4 die februarii Anno Regni sui 27. de usque in possessionem transferens tenent edictum et prohibet predictum Walterum fuit scilicet de Manerio predicto cum pertinentiis unde scilicet. in dominico suo ut de libero tenito remanere inde prefatus Walterus per tertium vite sue remanere inde ulterius in forma predicti spectandi ipsorum Walterum sic inde scilicet existens postea et ante predictum tempus quo scilicet. apud B. predictus obiit post cuius mortem et ante predictum tempus quo scilicet. predictus in predicto Manerio cum pertinentiis unde scilicet. ut in remanere suum predictum inde intravit et fuit inde scilicet in dominico suo ut de libero tenito Et sic inde scilicet existens eadem Walterus postea et ante predictum tempus quo scilicet. apud B. predictus cepit in virum Walterum Willoughby dominum Walterum de B. per quod idem Walterus et Walterus fuerunt scilicet de Manerio predicto cum pertinentiis unde scilicet. in dominico suo ut de libero tenito in iure ipsius Walterus. Et sic inde scilicet existens idem Walterus postea et ante predictum tempus quo scilicet. apud B. predictus obiit et predictus Walterus ipsum supplevit et fuit et adhuc est inde scilicet in dominico suo ut de libero tenito Et sic inde scilicet existens predictus Walterus querit ante predictum tempus quo scilicet. scilicet 24 die Martii Anno Regni domini Regis nunc 23. succidit cepit et asportabit tres carectas iampnoz anglice vocat gosse crescentem in predicto loco vocat B. heath predicti Manerii predicti ad grave dampnum predicti Walterus. posteaque scilicet ad Curie Baronis predicti Manerii sui predicti tenent apud Manerium illud 1 die Aprilis Anno 23. supradicto coram Waltero B. ad tunc Senectus predicti Walterus Manerii sui predicti per Homagium eiusdem Curie videlicet Walterus B. A. S. scilicet. Jurat ad tunc et ibi in eadem Curie onerat et iurat ad inquirendum et presentandum ea que in eadem Curie presentabilia fuerunt presentatum fuit quod predictus Walterus S. predicti 24 die Martii Anno 23. supradicto succidit cepit et asportabit tres Carectas iampnoz vocat gosse crescentem in predicto loco vocat B. heath predicti Manerii predicti ad grave dampnum ipsius Walterus. per quod idem Walterus ad tunc in eadem Curie per homagium predicti amerciat fuit ad 5 s. quod quidem amerciamiento ad tunc in eadem Curie per B. Walterus et B. A. offeratores eiusdem Curie ad hoc tunc electi et iurat affozat fuit ad eodem 5 s. Et quia idem 5 s. de amerciamiento predicti prefatus Walterus eodem tempore quo scilicet. aretro fuerunt et adhuc existunt non solum idem A. A. et Walterus. ut Ballibet predicti Walterus. per eodem 5 s. de amerciamiento illo prefatus Walterus sic aretro existens bene cognoscit capsonem eque predicti in predicto loco in quo scilicet. Et iuste scilicet. Et infra Manerium predictum scilicet.

E. Fenner.

Et predictus S. dicit quod predictus A. A. et Walterus. ratione pallegat capsonem eque pulline predicti ut Ballibet predicti Walterus. in predicto loco in quo scilicet. iustam cognoscit non debent quia presentando quod locus in quo predicti tres Carectas iampnoz crescebant cognoscitur et vocat et predicti tempore capsonis predicti scilicet cognoscit et vocat fuit tam per nomen de D. heath quam per nomen de B. heath per plitum idem Walterus S. dicit quod billa de D. berton in Comitatu predicto est antiqua billa quod infra eandem billam de D. berton hetur a tempore cuius contrarii memoria hominum non existit habatur talis consuetudo videlicet quod omnes Inhabitantes ville de D. predicti per tempore existens per idem tempus succiderunt cepunt et asportaverunt et succidere carectas et asportare usque fuerunt et consueverunt iampna in predicto loco vocat B. heath ass. D. heath crescentem omni tempore Anni per necessario focali suo infra mesuagia sua de D. predicti

Barr^e

Al Avowry per prescription per necessary fewel.

D. p̄s expenden̄ Et idem **M.** ulterius die q̄d ipse est a p̄s 24 die **M.** Anno Regni d̄e d̄ne Regine nunc 23. sup̄rad̄co ac diu antea fuit inhians p̄s ville de **D.** & adunc h̄uit & occupabit unum mesuagium infra eandem villam p̄ quod idem **M.** S. eodem 24. die **M.** Anno 23. sup̄rad̄co p̄s tres Carectat dampnozū vocat gosse crescē in p̄s loco vocat **J.** **Heath** als **D.** **heath** p̄ necessario focali suo infra mesuagium suum de **D.** p̄s expenden̄ succidit cepit & asportabit prout ei bene licuit &c.

Barr'
Al Avowry pur
damage sesant.

Lepl'r ad Com-
mon de pasture
adjoyning al
lieu en question.

Prescrip'on pur
renants del lieu
en question en-
clofer.

Les avers del'
pl'r enter en ter
del Avowant
pur insufficien-
cy del'enclo-
sure.

Barr'
Al Avowry pur
damage sesant.
W. fuisit seise &
demise al pl'r.

Les avers enter
pur defect del
inclosure.

l' Avowant re-
plie' q̄en Brooke
fuisit tour le
fence & division
perenter son prece

E. p̄s 3. die q̄d ipse est a diu fuit seise in d̄nico suo ut de feodo de uno mesuagio a 80 acris terre cum p̄tin in **H.** p̄s q̄sq̄ idē **J.** ac omnes illi quozū stat idē **J.** modo het in eisdem tēntis cum p̄tin a tempore cuius contrarii memoria hominum non existit huerunt & here consueberunt Coiam pasture in quodam Campo in **H.** p̄s vocat **J.** contigue adiacē p̄s duabus acris terre p̄ omnibus aberis suis cōmuniatibus sup̄ p̄s mesuagium & 80 acras terre leban̄ & cuban̄ quolibet Anno quando p̄s Campus aut aliqua inde parcell' cum aliquibus granis seminatur tunc post blada in eodem campo crescē mēssa unita & asportat quousq̄ resemnatur & quolibet Anno quando p̄s Campus jacet friscus & ad **Marect** tunc p̄ rotum illum Annum tanquam ad p̄dē mesuagium & 80 acras terre cum p̄tin p̄tinē q̄sq̄ tenē Customar' p̄d'arum 2 acra- rum terre p̄ tempore existē a tempore cuius contrarii memoria hominum non existit usq̄ fuerunt & consueberunt claudere eadē duas acras terre versus Campum vocat **J.** sufficienter cum sepib' & aliis clausuris ne averia alicuius in eodem Campo depascē in p̄s duas acras terre ad aliquod dampnum ibm faciē intrarent Et idem **J.** ulterius dicit q̄d p̄s Campus vocat **J.** p̄s Anno ac. fuit cum granis seminat' q̄sq̄ idem **J.** de mesuagio a 80 acris terre cum p̄tin in quib' &c. in forma p̄s seise existē post blada crescē in p̄s Campo in eodem Anno ac. mēssa unita & asportata & ante resemnacionem ejusdem Campi sibe alicui' inde parcell' scilicet p̄s (tali die & Anno) posuit averia sua p̄s leban̄ & cuban̄ sup̄ p̄s mesuagium & 80 acras terre in p̄s Campū vocat **J.** ad herbam in eodem tunc crescē depascē utēd' Coia sua p̄s & quia sepes & clausur' inter p̄d'as duas acras terre & p̄d'um Campū vocat **J.** (eodem tali die & Anno) in defectu p̄s defēd' fuerunt fracte & minime repat' p̄s averia ip̄s **J.** eodem die ab eodem Campo vocat **J.** in p̄s duas acras terre p̄s defēd' intraverunt & herbam ibm tunc crescē depascē fuerunt Et hoc &c. unde &c. Et q̄ p̄d'ci **D.** & **E.** ab accione sua p̄s versus eum hēd' p̄cludantur &c.

Et **Def'** p̄stat libum tēntū **J.** **W.** in Advocare de cap'one a d̄iozum querentis dampnū faciēd'.

Et **Et** p̄s **W.** Berry die q̄d p̄d'us **J.** **W.** rōne p̄allegat cap'one averiozū p̄d'cozū in p̄s loco in quo ac. iustam advocare non debet quia die nō quidam **M.** **Basset** Ar. diu ante p̄s tempus cap'onis avertorum p̄d'cozū facte fuit seise de trib' acris terre cum p̄tin vocat the ley under **H.** in **B.** in Comū p̄s (p̄s acra p̄zati cum p̄tin in qua &c. contigue adiacē) in d̄nico suo ut de feodo q̄sq̄ p̄d'us **J.** **W.** & omnes illi quozū statū idem **J.** **W.** modo het & p̄s tempore quo ac. h̄uit in p̄s acra p̄zati cum p̄tin a tempore cuius contrarii memoria hominum non existit usq̄ fuerunt & consueberunt claudere eandem acram p̄zati cum p̄tin versus p̄d'as tres acras terre cum p̄tin p̄d'ci **M.** **B.** sufficienter cum sepib' & aliis clausuris ne averia alicuius in eisdem trib' acris terre depascē in p̄s acram p̄zati cum p̄tin ad aliquod dampnum ibm faciē intrarent p̄d' usq̄ **M.** **B.** de p̄s trib' acris terre cum p̄tin in forma p̄s seise existē ante p̄s temp' quo ac. scilicet tali die & Anno apud **B.** p̄d'cam dimisit p̄s tres acras terre cum p̄tin eidem quer' hēd' & occupand' sibi & assign' suis a festo &c. tunc usq̄ p̄terit p̄ unum Annum integrum tunc p̄zox' sequē Et sic de Anno in Annum quāmbis ambab' partib' p̄s placeret virtute cuius dimissionis idem quer' fuit de p̄s trib' acris terre cum p̄tin possessionat' Et sic inde possessionat' existē ante p̄d'cum temp' quo ac. posuit averia sua p̄s in p̄d'cis trib' acris terre ad herbam ibm tunc crescē depascē Et quia sepes & clausur' inter p̄d'cam acram p̄zati in qua &c. & p̄s tres acras terre p̄d'co tempore quo ac. in defectu p̄s def' fracte dirupt' & irreparate fuerunt averia p̄s in defectu sufficiēd' clausur' inter eandem acram p̄zati & p̄d'as tres acras terre in eandem acram p̄zati eodem tempore quo ac. intraverunt & herbam ibm tunc crescē depascē fuerunt Et hoc &c. unde ex quo &c.

Et p̄s **J.** **W.** die q̄d quidam **Witoli** vocat **M.** decurrens inter p̄s acram p̄zati ip̄s **J.** **W.** & p̄d'as tres acras terre cum p̄tin p̄s **M.** **B.** a tempore cuius contrarii memoria hominum non existit fuit defēd'io & devlsto ejusdem acre p̄zati & p̄d'arum triū

acrarum terre cui pertinent abscq; aliqua alia defensione ex utraque parte aliquo tempore facte abscq; hoc qd idem A. B. & omnes illi quorum statum idem A. modo heret & p̄dco tempore quo sc. fuit in p̄s acra p̄zati cum p̄tinē a tempore cuius contrarii memoria hominum non existit usq; fuerunt & consueverunt claudere eandem acra p̄zati cum p̄tinē versus p̄s tres acras terre cum p̄tinē cum sepib⁹ & aliis clausuris put p̄s A. B. supius allegabit Et hoc ac. unde ex quo ac. Et Exi⁹ supinde ac.

¶ Alii fuerunt & consueverunt claudere unam partē p̄dcaꝝ decem acrarū terre cum p̄tinē in quib⁹ ac. cum biginti p̄tatis sepium aut aliarum fenlurarum sibe clausurarū sufficienter in orientali fine earundē decem acrarum terre versus p̄s clausum vocat A. ne aberia altcuius in eodē clauso vocat A. depascend in p̄s decē acras terre in quibus ac. ad aliquod dampnum ibm factend intrarent Et quia sepes fenlure & clausur p̄s quer inter p̄s decem acras terre in quibus ac. Et p̄s clausum vocat A. in defectu ipsi⁹ quer fracte dirupt & irreparat fuer aberia p̄s in defectu sufficiend clausur ac. intraverunt ac.

¶ Hist 30 Jac rotulo 633 ff. quer cogn qd ipse & antecessores sui cons includere set ulterius dicit qd sepes fuerunt sufficienter repate qd qd aberia p̄s p̄dco tempore quo ac. fuerunt indomita & ad frangend sepes & clausuras consueta abscq; hoc qd intraverunt p̄ defectu sufficiend clausur ac.

¶ Et p̄s det⁹ p̄testando qd p̄s quer p̄dco tempore quo supponitur capsonem aberiorū p̄s fieri non fuit scitus de p̄dcaꝝ centum acris iamprorum & huerē put p̄s quer supius allegabit p̄ p̄s dicit qd sepes p̄s loci vocat B. in quo ac. p̄s tempore quo ac. fuerunt sufficienter facte & repate abscq; hoc qd eodē sepes eius dem loci in quo ac. eodem tempore quo ac. fuerunt fracte & dirupte put p̄s quer supius allegabit Et hoc ac. Exi⁹ inde.

¶ Et idem querens ulterius dicit qd ipsemet ante p̄s temp⁹ quo ac. posuit aberia sua p̄s in p̄dcaꝝ quatuor acris terre ipsi⁹ def ad herba ibm tunc crescend depascend de quibus quidem aberiis adtunc fuit una Zubenca indomita & ad frangend sepes & clausuras cons quam quidē Zubenca idē querens ante p̄s temp⁹ quo ac. in p̄dcaꝝ quatuor acris terre ipsius querentis existend cum quodam fume relegabit (anglice did blind fast) ne eadē Zubenca sepes & clausuras p̄s defendentis inter p̄s clausum supius de nobo assign & p̄s quatuor acras terre ipsi⁹ querentis adtunc erectas frangeret & p̄straret posteaq; & ante p̄s tempus quo ac. p̄s defendens simulcid quodam A. B. p̄s Zubenca sic ut p̄fertur relegatam dissolverunt (anglice did loose) Et quia sepes & clausure inter p̄s clausum supius ac. & p̄s 4. acr terre ipsi⁹ def. fracte & trepat fuer p̄s Zubenca simulcum p̄s aliis aberiis ipsi⁹ querentis postea scilt p̄s tempore quo ac. in defectu sufficiend clausur intraverunt.

¶ Hist 30 Jac rotulo 612. def advocat p̄ dampnis scis quer replicat qd A. B. est scit de Blackacre contigue adiacend cuida clauso vocat A. close qd qd def scit existit tam de p̄s loco in quo ac. quam de quoda alio clauso vocat B. close & p̄s clauso vocat A. close insimul iacend abscq; aliqua sepacone qd qd def & antecessores sui usq; fuerunt includere in A. close & Blackacre qd qd A. B. debet quer licenciam ad ponend aberia in Blackacre Et quia ac. aberia p̄s p̄s tempore quo ac. intraverunt in p̄s locum in quo ac. p̄s trans p̄s alia clausa p̄ defectu clausur ac. hereditum & iudicium p̄ defendente.

¶ Et dicit qd pprietas bobis p̄s p̄dco tempore quo supponitur capsonem bobis illius fieri fuit cuidam A. L. bidue p̄ quod idem A. ut serbiens ipsi⁹ A. & p̄ eius p̄ceptū p̄s tempore quo ac. bobem p̄s ad usum p̄s A. cepit & detinuit put ei bene licuit Et hoc parat⁹ est verificare unde petit iudicium de hzebi p̄s ac.

¶ Et p̄s quer die qd hzebe suū p̄s racone pallegat cassari non debet quia dicit quod pprietas bobis p̄dcaꝝ p̄s tempore capsonis bobis illi⁹ facte, fuit eisdē quer & non p̄fat A. put p̄s def⁹ supius allegabit Et hoc per qd inquirat p̄ Wat⁹ Et p̄s def scilt Jo. 12 ac.

¶ Et p̄s A. & B. A. p̄ B. Attor d suū de i & def bim & injur quando ac. Et idē A. bene advocat ac p̄s B. ut Ballibus ipsi⁹ A. bene cogn capsonē aberiorū in p̄s loco in quo ac. Et iuste ac. quia die qd ante p̄s temp⁹ quo supponitur capsonē aberiorū p̄s fieri quidd B. S. fuit scit⁹ de uno meluagio & duabus virgatis terrerū p̄tinē in C. p̄s unde p̄s loc⁹ in quo ac. est & tunc fuit peilla in dñico suo ut de feodo Et sic inde scitus ante p̄s temp⁹ quo ac. scilt in festo scti M. Archi A d Regni dñi Regis nunc 3. apud C. in Co d d d dimisit eadē tēta cid vti d quidd B. S. hen⁹ & occupant sibi & assign d suis ab eodē festo scti M. Archi usq; sin⁹ & ter. id 25 annoꝝ extunc p̄s seque d & plenarie complend

Sil'e.
Al Avowry put damage felant le pl't dit q les av's enter pur defect des fences Repl. que les fences fueront sufficiently repair & travers del frac'on & dirupcion des fences & Bue sur ceo. En sil'e le pl't replie q'il lound sa heifer ovē un rope ne el sefoit damage & lē def sa dissolvē.

Proty en Replevyn.

Avowry & Cognizance p̄dcaꝝ mise pur term⁹ des Anns pur damage felant.

complend virtute cuius dimissionis idem R. fuit inde possessionat Et sic inde possessionat existend ante p̄o temp̄o quo ac. scilicet in vigilia Inventionis s̄c̄e Crucis Anno 12. suprad̄co apud C. p̄o concessit totū terminū & interesse sua que ipse tunc huit futur in eis d̄o tēntis cum p̄tin̄ eidem J. H. virtute cui⁹ concessionis idem J. fuit de eis d̄o tēntis cum p̄tin̄ possessionat Et quia ātia p̄o eodem tempore quo ac. fuerunt in eodem loco in quo ac. herbam ibm tunc crescentem depalceū a dampnum ibm facien idem J. bene advocat ac p̄o R. ut Ballib⁹ ip̄s J. bene cogni cap̄onem aberioꝝ p̄d̄coꝝ in p̄o loco in quo ac. Et iuste ac. dampnum ibm sic facien ac.

Bar
Per prior grant.

Et p̄o R. S. dicit q̄d nec p̄o J. H. rōne pallegat cap̄onem aberioꝝ p̄d̄coꝝ in p̄o loco in quo ac. iustā advocare neq̄ p̄o R. ut Ballib⁹ ip̄s J. eadem rōne cap̄onē aberioꝝ p̄d̄coꝝ in eodem loco iustā debent quia dicit q̄d ante p̄o temp̄o cap̄onē aberioꝝ p̄d̄coꝝ facte p̄o R. S. fuit seic⁹ de tēntis p̄o cum p̄tin̄ in d̄nico suo ut de feodo Et sic inde seitus ante id̄o temp̄o quo ac. scilicet 7 die J. Anno Regni d̄ni Henrici nup̄ Regis Anglie ac. septimi post Conquest̄o vicesimo tercio apud C. p̄o dimisit eadem tēnta eid̄o p̄tin̄ p̄f̄at R. H. hēnd & occupand sibi & assigni suis a festo sancti Michis Archi tunc p̄r sequen usq̄ hēnd & terminū 25 annoꝝ tunc p̄r sequen & plenarie complend virtute cui⁹ dimissionis id̄o R. fuit de eis d̄o tēntis eid̄o p̄tin̄ possessionat Et sic inde possessionat ante id̄o temp̄o quo ac. scilicet 7 die J. Anno Regni d̄ni Regis nunc 21 apud C. p̄o dedit & concessit totū terminū & interesse sua que ipse tunc huit futur in eis d̄o tēntis eid̄o p̄tin̄ eidem R. S. p quod id̄o R. S. ante id̄o temp̄o quo ac. in tēnta p̄o eid̄o p̄tin̄ intrabit & fuit inde possessionat Et sic inde possessionat postea & ante id̄o temp̄o quo ac. posuit aberta sua p̄o in p̄o duas virgatas terre eid̄o p̄tin̄ ad herbam ibm tunc crescentem depalceū ac aberta illa fuerunt in eis d̄o duab⁹ virgatis terre eid̄o p̄tin̄ herbā ibm tunc crescentem depalceū quousq̄ p̄o J. & R. R. p̄o 28 die J. Anno 12. suprad̄co apud C. p̄o in p̄o loco vocat Clebehill cepunt eadem aberta ip̄s R. S. & ea detinuerunt contra bados & Pleg quousq̄ ac. put ipse sup̄i ber⁹ eos queritur Et hoc parat⁹ est verificare unde ex quo p̄o J. & R. R. cap̄onē aberioꝝ p̄d̄coꝝ in p̄o loco in quo ac. sup̄ius cogni idem R. S. petit iudicium & dampna sua occasione cap̄onē & iniuste detentōis aberioꝝ illoꝝ sibi adjudicari ac.

Replication per
Maintenance
del Barr' & issue
Travers le
grant.

Et p̄o J. & R. R. dicit q̄d p̄o R. H. in p̄o vigilia inventionis sancte Crucis Anno 12. suprad̄co apud C. p̄o concessit totū terminū & interesse sua que tunc fuit futur in tēntis p̄o cu n̄ p̄tin̄ eidem J. put idem J. & R. R. sup̄i allegaverit Ab̄s hoc q̄d p̄o R. H. p̄o 7 die J. Anno 11. suprad̄co concessit totū terminū & interesse sua que ipse tunc huit futur in eis d̄o tēntis cum p̄tin̄ put idem R. S. sup̄ius allegabit Et hoc parat⁹ est verificare unde petit iudicium & rezoꝝn aberioꝝ p̄o adjudicari ac.

Rejoinder p
Maintenance
del Barr' & issue
sur ceo.

Et p̄o R. S. ut p̄ri⁹ dicit q̄d p̄o R. H. p̄o 7 die J. Anno 11. suprad̄co concessit totū terminū & interesse sua que ipse ad tunc huit futur in eis d̄o tēntis cum p̄tin̄ eidem R. S. put ipse sup̄i allegabit Et hoc petit q̄d inquiratur p̄ Patriā Et p̄o J. & R. R. sicut ac.

Bar'
Al Avowry da-
mage sefant en
son franktenc-
ment p demise
fait o Maister
de Chauntrial
feme de pl'e &
son primer Ba-
ron.

Et p̄o J. & R. R. dicit q̄d p̄o Henricus rōne pallegat cap̄onē aberioꝝ p̄d̄coꝝ in p̄o loco in quo ac. iustā advocare non debet quia dicit q̄d ante p̄o temp̄o cap̄onē aberioꝝ p̄d̄coꝝ facte quibā R. Martin Clericus Magister Cantarie beate Marie de Welton in Com̄o Ranc fuit seic⁹ de p̄o 30 acris terre cum p̄tin̄ in d̄nico suo ut de feodo in iure Cantarie p̄o Et sic inde seic⁹ ante id̄o temp̄o cap̄onē aberioꝝ illoꝝ facte scilicet 5 die J. Anno Regni d̄ni Edwardi nup̄ Regis Anglie quarti post Conquest̄o 20. apud J. p̄o dimisit ead̄o 30 acras terre cum p̄tin̄ quibus d̄o Willm⁹ Bzoton & J. tunc uxori ip̄s Willm⁹ hēnd & occupand eis & assigni suis a festo sancti Michis Archi tunc p̄r p̄r sequen usq̄ hēnd & terminū annoꝝ extunc p̄r sequen & plenarie complend reddend inde annuatim p̄f̄ato R. Martin & successorib⁹ suis decem solidos ad festa sancti Michis Archi & Annuntiacōis beate Marie Virginis p̄ equales por̄onē virtute cui⁹ dimissionis idem R. & J. fuerunt inde possessionat Postea & ante p̄o temp̄o cap̄onē aberioꝝ p̄o facte p̄o R. J. obiit post cui⁹ morte & ante tempus illud quo ac. quidā J. J. Episcop⁹ R. Cantarie p̄o Patronus & Ordinarius contulit Cantariā illā eid̄o Thome Bede Clerico suo ac eid̄o instituit & induci fecit in ead̄o Ac postea & ante id̄o temp̄o quo ac. p̄o R. J. obiit & p̄o J. ip̄s sup̄i vir⁹ & se tenuit int⁹ p̄o 30 acris terre eid̄o p̄tin̄ & fuit inde sola possessionata p̄ jus accrescendi ac. Et sic inde possessionat ante p̄o temp̄o quo ac. scilicet ad festū s̄c̄i Michis Archi p̄r post institucōē d̄o Thome in Cantariā d̄o solvit eid̄o J. 5 s. eid̄o J. de redditu p̄o ad id̄o festū debet quos euidem quinq̄ solidos idem Thome de eadem Margareta recepit & recepit Willm⁹ & ante idem tempus quo ac. ead̄o J. cepit in virum ipsam J. J. Bzeton cur p̄ quod

Mort del Lessor.
Le Patron Col-
late.
Fem' sole pos-
selle p survivor-
ship.
Acceptance del
Rent apres mort
del predecessor.
La fem' (ter-
mor) prist Ba-
ron le pl'e.

p quod idem J. fuit de eis dem 30 acris terre cum ptiā possessionat quousq; p̄ Henricus ante p̄ tempus quo ac. in eisdem 30 acris terre cum ptiā sup possessione ipsius Johis inde intrabit ac eundem Johem a possessione sua inde expulit a amobit ac p̄fatum Thomam Wede inde iniuste a sine iudicio disseisibit p quod p̄ Henr fuit seifitus de p̄ 30 acris terre cum ptiā in dñico suo ut de feodo p̄ disseinam ac. sup cuius quidem Henrici possessione inde idem quer postea a ante p̄ tempus quo ac. clama d terminum suū p̄ inde reintrabit a fuit inde possessionat Et sic inde possessionat postea a ante p̄ tempus quo ac. posuit averia sua p̄ in eisdem 30 acras terre ad herbam ibi tunc crescenti depascend ac averia illa herbam in eisdem 30 acris terre depascend fuerunt quousq; p̄ Henr p̄ secundo die Marti Anno 12. supradcō apud p̄. p̄ in p̄ loco vocat G. cepit averia ipsius Johis a ea iniuste detinuit contra vad a Plez quousq; ac. prout ipse supius verius eum queritur Et hoc parat est verificare unde ex quo p̄ H. capcionem averiozum p̄ in p̄ loco quo ac. supius cogni idem Johes petit iudicium a dampna sua occasione capcionis a iniuste detencionis averiozum illoꝝ sibi adjudicari ac.

Le Baron possesse. Disseisin del Chaunter.

Re entry ple Fermor.

Et p̄ Henricus dicit qd p̄ 30 acre terre cum ptiā sunt a p̄ tempore quo ac. fuerunt solum a liberum tenentum ipsius H. prout ipse supius allegabit Absq; hoc qd ipse dicit sibi p̄fatum Thomam Wede de p̄ 30 acris terre cum ptiā prout p̄ Johes supius allegabit Et hoc parat est verificare unde petit iudicium a retorn averioꝝ p̄ una cum dampnis ac. sibi adjudicari ac.

Repl: p Maintenance del Avowry & travers le disseisin.

Et p̄ J. B. ut prius dicit qd p̄ H. disseisibit p̄fatum Thomam Wede de p̄ 30 acris terre cum ptiā prout ipse supius allegabit Et hoc petit qd inquiratur p̄ Warriam Et p̄ H. scilicet Ideo 12 ac.

Rejoinder & Issue sur le disseisin.

En Avowry pur biens a chateur damage fésant en franktenement de l'avowant, il dira, Adq; ipse eodem tempore quo ac. invenit bona a catalia p̄ in p̄ loco in quo ac. dispa jacent a magnum locum occupand p quod idem def' ea sic dampnum facten nomine districtionis cepit a in quandam domum ibi salvo custodiend imposuit prout ac.

Avowry pur biens a chateur damage sezant.

Et quia Currus p̄dus p̄ tempore quo ac. fuit in p̄ loco in quo ac. jacent a dampnum ibi facien idem def' bene advocat ac.

Et p̄ M. p̄ J. D. Attoꝝ suū venit a defendit vim a injuram quando ac. Et dicit qd ipse non cepit p̄ octo baccas a 6 jubencas nec aliquam baccam seu jubencam inde in forma qua idem M. supius verius eum narrabit Et de hoc point se sup Warriam Et p̄ M. scilicet ac.

Non cepit averia.

Et p̄ def' p̄ B. C. Attoꝝ suū op' se quarto die verius p̄dē quer de plito quare idem def' cepit averia ipse quer Et ea iniuste detinuit contra vad a Plez. Et ipse solempniter exact non veni Et fuit querens ac. Ideo conf est qd idd quer a Plez sul de prof sint in msa ac. Et qd p̄ def' eat inde sine die Et qd heret retorn averioꝝ p̄dicoꝝ ac. Quere nomina Plez ac. Et qualiter ac. Nec constare fac' hic a die Pasche in quinq; septimanas ac. Postea sciti tali die isto eodem termino p̄ quer p̄ A. B. Attoꝝ suū veni hic in Cur a p̄ statut ac. petit bre dñi Regis de secunda deliberacione averioꝝ p̄ Et ei conceditur retornabile hic in Octab scit Hillarii ac.

Non prof: en Replevyn & Entry de Return' l'end'.

Entry de second delivrance.

Pathe 18 Cl. rotulo 2063 in Refalo inter Kempston a Wood def' dit, qd loc' continet 6 acras a abovo come Bailiffe pur damage fésant: quer dit, que il est seifie de 160 acres en fee a plede conñon de pasture: def' dit, qd p̄ sex acre terre cum ptiā in quibus ac. jacent in conñuni Campo de T. vocat B. in Com' p̄ qd infra eundem communem Campum sunt 40 acre terre ultra p̄ sex acras terre in quib' ac. qd p̄ D. H. ac omnes illi quoz stat' ac. huit in p̄ 160 acris terre cum ptiā a toto tempore ac. huerunt a here concueberunt p se firmatis ac. conñuniam pasture in p̄ tenentis integris vldet tam in p̄ sex acris terre in quib' ac. quam in p̄ 40 acris terre jacent in p̄ Campo de B. pzo equis vaccis bidentibus jubencis a 200 obib' suis sup p̄ 40 acris terre leban a cuban in forma p̄ Et lidd T. a J. ulterius dicunt qd ante p̄ tempus quo ac. quidam G. H. fuit seif' de duabus acris terre de p̄ 40 acris terre cum ptiā in dñico suo ut de feodo Et sic inde seifus existe ac p̄ D. H. de p̄ 160 acris terre ad quas ac. ut p̄fertur seif' existe idem G. H. ante ac. fait feofment del dit ter al Kempston in fee virtute cuius il fuit d'ont seifte en fee ac. Et hoc ac. judgment a retorn Et demurree sur ceo: a judgment pur def' enbers le Comoner.

Barr' Al Avowry pur damage fésant p un Comoner, que le Comon est extrinct p purchase de part.

R I G H T.

Count sup bfi
de R'oubi Dis
feodi remisit
Regi Cur suam.

ff Salop' n. Robtus Selicke generosus p' Thonem Capet Attozid suum petit
versus Thomam Wynnaston generosum septem mesuagia unum Holendinid
unum Columbar quinq; Gardina trescentas acras terre Centum acras prati du-
centas acras pasture & biginti acras bosci cum ptiid in Pzees ut ius & hereditatem
suam p' bzebe dñi Regis de Rco Quia Wiff's Episcop' Cobente & Rich Capllis
dñis feodi illi dño Regi nunc inde remisit Cur suam &c. Et unde dic' qd' Jocosa
Selicke vidua proava ipsius Robrt cui' heres ipse est fuit seita de tēntis p' cum
ptiid in dñico suo ut de feodo & iure tempore pacis tempore dñi Edwardi nup
Regis Anglie sexti infra sexaginta Annos jam ult' elaps' capiend' inde exple' ad
valenciam &c. Et de ipsa Jocosa descend' ius &c. cuidam Johi Selicke ut filio &
hered' p' Jocose & de ipso Johi descend' ius &c. cuidam Georgio Selicke ut filio &
hered' p' Johis Et de ipso Georgio descend' ius &c. cuidam Wiff'o Selicke ut filio
& hered' ipsius Georgii Et de ipso Wiff'o filio eo qd' obiit sine hered' de corpore
suo exem' descend' ius &c. Isti Robto qui nunc petit ut fratri & hered' p' Wiff'i Et
qd' sit ius suum offert &c.

Tenens quoad
partem dic' qd'
non est inde te-
nens quoad res-
tid' pon' se in
Magnam Af-
siam.

Et p' Thomas p' Jochem Lutwiche Attoznal suum venit & defend' ius p' Robrt
modo petend' & seinam p' Jocose de cuius seinam ac. quando ac. Et totum &c. Et
quicquid &c. Et maxime de tēntis p'dcis cum ptiid ut de feodo & iure &c. Et quoad
sex mesuagia unum Holendinid unum Columbar quinq; gardina ducentas & sex-
aginta acras terre nonaginta & sex acras prati Centum & sexaginta acras pasture &
decem & sex acras bosci de tēntis p'dcis integris cum ptiid idem Thomas dic' qd' ipse
tēnta illa cum ptiid p'fat Robto reddere non potest quia dic' qd' ipse non est tenens
eorum sex mesuagiorum unius Holendini unius Columbar quinq; gardinozid du-
centarum & sexaginta acrarum terre nonaginta & sex acrarum prati Centum & sex-
aginta acraz pasture & decem & sex acrarum bosci cum ptiid ut de libo tēnto nec
fuit die impetraconis b'ris originalis ipsius Robrt nec unquam postea fuit tenens
inde ut de libo tēnto in iure Ep'atus p' Et hoc parat' est verificare unde quoad
eadem sex mesuagia unum gardinum unum columbar quinq; gardina ducent' & sex-
aginta acras terre nonaginta & sex acras prati Centid' & sexaginta acras pasture &
decem & sex acras bosci cum ptiid idem Thomas petit iudicid' de bzebi illo &c. Et
quoad unum mesuagiid' quadraginta acras terre quatuoz' acras prati quadraginta
acras pasture & quatuoz' acras bosci restid' tēntoz' p'dcoz' cum ptiid idem Thomas
point se in Magnam Assiam dñi Regis nunc Et pet' recogn' inde fieri utrid' ipse
maj' ius heat tenend' eadē unum mesuagium quadraginta acras terre quatuoz' acras
prati quadraginta acras pasture & quatuoz' acras bosci de tēntis p'dcis integris re-
sid' &c. cum ptiid sibi & hered' suis ut tenens inde sicut t'p' tenet An p' Robtus hēnd'
eadem unum mesuagium 40 acras terre & acras prati 40 acras pasture & 4 acras
bosci de tēntis p' integris resid' &c. ut t'p' suoz' pet' Et p' Robtus silitet &c.

Repl' qd' fuit
tenens die im-
petraconis bre-
vis originalis
quef.

Et p'dc' Robtus quoad p' p'litid' p' Thome quoad p'dca sex mesuagia unum
Holendinid unid' Columbar quinq; gardina ducentas & sexaginta acras terre nona-
ginta & sex acras prati Centid' & sexaginta acras pasture & decem & sex acras bosci de
tēntis p' cum ptiid in cassaconem bzebis p' sup' p'litat' dic' qd' bzebe illud quoad
eadē tēnta in eodē plito sup'ius specificat' racione in eodē plito pallegat' cassari non
debet quia dic' qd' die impetraconis bzebis originalis ipf' Robrt scit' t' die & Anno
p'dcus Thomas fuit tenens eozunde' tēntoz' cum ptiid ut de libo tēnto prout p' bzebe
illud suoz' supponit Et hoc pet' qd' inquiratur p' p'lam Et p' Thomas silitet
Ad quoad t'lam d'ritum illud p'cept' est t'lic' qd' venire fac' hic a die Pasche in
quindecim dies duodecim &c. p' quos &c. Et cui nec &c. ad recogn' &c. quia
tad' &c. Et quoad hoc qd' partes p' posuer' se in Magna Assiam p'dcam p'ceptid'
est t'lic' qd' sum' p' bonos sum' quatuoz' legles Milites gladlis cinct' de Com' p' qd'
sunt hic ad t'fat' terminid' ad eligend' de seipsis & aliis ad faciend' inde eleccionē Magne
Assie p' Idem dies dat' est partib' p' hic &c.

Count in bfi de
R'io impetra' p'
Infantem p' x'
amicum suum.

ff Trin' 4 Jac' Reg' Rofo 28. Banc' n. C. p' J. M. qui admittus est p' Cur' Regis
hic

hic ad psequen^o pro eod^e C. infra etate^m existend^o ut p^r amic^o ip^s C. per versus
Christoferum Stone generosum unid^o meluagid^o unid^o gardinum viginti & octo acras
terre sex acras p^rati & sexdecim acras pasture cu^m p^rid^o in Stapleherst ut ius & here-
ditatem sua^m p^r breve dⁿi Reg^{is} de W^o quia captis dⁿs feodi illi^o remis^o inde Cur^{ia}
sua Regi &c. Et unde dic^o q^o ipsemet fuit scit^o de tenentis p^ro cu^m p^rid^o in dⁿico suo ut
de feodo & iure tempoze pacis tempoze dⁿe Elizabethhe nup^o Regine Anglie capien^o inde
exple^o ad balencia^m &c. Et q^o iste strus suid^o offert &c.

Tenens p^ritar
non tenet in
castationem
bris.

Et p^r C. Christoferus p^r Allanid^o Wendre Attozid^o suid^o ven^o a defend^o ius suid^o quando &c.
Et dic^o q^o ipse tenentia p^ro cum p^rid^o p^rfat^o C. reddere non potest quia dic^o q^o ipse non est
inde tenens i. t. de libo tenentio nec fuit die impetraconis &c. nec unquam postea Et
hoc &c. unde per iudiciu^m de bri illo &c.

Repl^o q^o fuit
tenens die im-
petraconis b^ris
que^r.

Et p^r C. die quod bre^m suum p^ro rone^m p^rallegat^o cassari non debet quia dic^o q^o p^ro
C. die impetraconis b^ris originalis ip^s C. scilicet illi die & Anno fuit tenens tenentio-
rum p^ro^rum cu^m p^rid^o ut de libero tenentio p^rout per breve p^ro^rid^o supponitur Et
hoc perit q^o inquiratur p^r p^riam Et p^ro^rid^o C. sicut p^ro^r est Sic q^o venire
fac^o h^r in Crastino Anima^m 12 &c. p^r quos &c. Et qui nec &c. ad recogn^o &c. Quia
ta^m &c. Postea continuat^o p^rcessus inter partes. p^ro^ras de p^ro p^rito p^r Jur^o possit inde
inter eas in resp^ond^o h^r utq^o ad hunc die^m scilicet in Octabis scilicet Trinitatis Anno Regni
dⁿi Regis nunc sexto Et modo hic ad hunc diem ven^o ta^m p^ro C. p^r p^ro^r amicu^m
suid^o p^ro quam p^ro^rid^o C. p^r Attozid^o suid^o p^ro Et Jur^o inde impannellat^o exact^o sicut
ven^o qui ad veritate^m de p^rmiis dicens electi triat^o & jurat^o dicunt sup^o sacra^m suid^o q^o
p^ro C. p^ro die impetraconis b^ris originalis p^ro C. fuit tenens tenentio^m illoz^o cum
p^rid^o ut de libo tenentio p^rout p^r breve p^ro^rid^o supponitur p^ro cons^o est q^o p^ro C. recuperet
seina^m sua^m versus p^rfat^o C. de tenentis p^ro cum p^rid^o Et idem C. in m^ota &c. Et sup^o
hoc idem C. per breve dⁿi Regis de here^m fac^o ei plenaria^m seinam de tenentis p^ro cum
p^rid^o Sic Cond^o p^ro d^rigen^o Et et conceditur retognabile hic in Octabis Sancti
Michis &c.